
    

 

Prot. 298 del 17 febbraio 2021 
 

Class. VII/1 disp. n. 52/2021  

       

       
      
        

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche; 
Visto il vigente Regolamento di Facoltà per l’attribuzione di contratti di insegnamento; 
Visto il vigente Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle 
attività didattiche e di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori; 
Visto il bando di valutazione comparativa pubblica per contratto di insegnamento 
retribuito II sem. a. a. 2020/2021, n. 9/2021 – prot. n. 54, pubblicato in data 19 gennaio 
e avente scadenza 3 febbraio 2021; 
Vista la disposizione di revoca n. 13/2021 prot. n. 68 del 22 gennaio 2021 del bando 
sopra indicato, limitatamente ai soli insegnamenti di “Metodi statistici per l'economia” 
ssd SECS-S/01, 9 cfu, Corso di laurea in Economia politica e di “Statistics for health 
economics” ssd SECS-S/01, 6 cfu, Corso di laurea magistrale in Health Economics; 
Visti i verbali redatti dalle commissioni esaminatrici, nominate dal Preside, per la 
valutazione comparativa delle domande pervenute; 
Vista la disposizione del Preside di approvazione atti e attribuzione di incarichi n. 
47/2021 prot. n. 274 del 15 febbraio 2021; 
Rilevato che per un errore di trascrizione, nella disposizione in premessa, è stato 
indicato il dott. GUARIGLIA EMANUEL, anziché il dott. FORTUNATI ANDREA quale 
vincitore per l’insegnamento di Matematica finanziaria 2 can ssd SECS-S/06 - 6 cfu - 
Corso di laurea in Scienze aziendali sede di Roma; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 – L’annullamento dell’incarico al dott. Guariglia Emanuel indicato nella 
disposizione n. 47/2021 prot. n. 274 del 15 febbraio 2021 di approvazione atti e 
attribuzione incarichi relativo all’insegnamento di Matematica finanziaria 2 can. – 9 
cfu ssd SECS-S/06 - Corso di laurea in Scienze aziendali sede di Roma;  

 
Art. 2 – L’attribuzione dell’incarico relativo al medesimo insegnamento, riportato nella 
sottostante tabella, al dott. FORTUNATI ANDREA, fermo restando il completamento delle 
procedure di stipula del contratto: 

 

SSD 
denominazione 

modulo 
a s corso Sede Tipo ore cfu 

COD. 
copertura 
finanziaria 

VINCITORE 

SECS-
S/06 

Matematica finanziaria 
2 can 

2 II 
Scienze 
aziendali 

Roma L 72 9 CIR 
FORTUNATI 

ANDREA 

 
 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 
 

Il Preside 
f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


